بنام خدا


هدف کلی  و معرفی واحد درسی : 
فراگیری واژه های پزشکی مربوط به دستگاههای بدن، انواع بیماریها و روشهای درمانی مربوطه

 انتظار می رود فراگیران بعد از گذراندن این دوره بتوانند :
توصیه می شود حداقل 80 درصد اهداف آموزشی بر اساس آخرین نسخه کوریکولوم مربوطه نوشته شوند و دربرگیرنده اهداف دانشی ، نگرشی و سایکوموتور نیز باشند. 
1- اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مربوط به دستگاه گوارش را توضیح دهد.
2- اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مربوط به دستگاه ادراری را توضیح دهد.
3- اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مربوط به دستگاه تناسلی مردان را توضیح دهد.
4- اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مربوط به دستگاه تناسلی زنان را توضیح دهد.
5- اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مربوط به بارداری را توضیح دهد.
6. اصطلاحات پزشکی (ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) دوران بارداری و تولد را شرح دهد.
7-اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مربوط به دستگاه غدد درون ریز را توضیح دهد.
8- اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مربوط به دستگاه عصبی راتوضیح دهد..
9- اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مروبط به دستگاه حسی (چشم و گوش) را توضیح دهد.
10- اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مربوط به اختلالات روانی-رفتاری را توضیح دهد.
11- اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مربوط به دستگاه اسکلتی را توضیح دهد.
12- اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مربوط به دستگاه عضلانی را توضیح دهد.
13- اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مربوط به دستگاه پوششی را توضیح دهد.
14- اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مربوط به بیماریهای عفونی را توضیح دهد.
15- اصطلاحات پزشکی (واژه های اناتومیک، ریشه، پیشوند، پسوند، بیماریها، درمان و روشهای جراحی و اختصارات) مربوط به ناهنجاریهای مادرزادی را توضیح دهد.

روشها ، تکنیک ها و یا مدلهایی که برای تدریس مباحث درسی در این واحد قرار است از آنها استفاده شود. 
به صورت سخنرانی،  پرسش و پاسخ ، 
                     
نحوه ارزیابی در طول ترم و آزمون پایان ترم لازم است با ذکر نوع آزمون و همینطور ذکر بارم نمره به تفکیک هر یک از بخش های ارزیابی اعم از نمره حضور غیاب ، انجام تکلیف، مشارکت در بحثهای کلاسی، انجام کار گروهی و کوئیز ها  و ... لازم در این بخش بطور دقیق و شفاف مشخص شود. 
10 نمره امتحان پایان ترم
5 نمره امتحان عملی

4 نمره میان ترم

1 نمره مشارکت فعال در بحث ها و انجام تمرین های عملی
حداقل نمره قبولي برای این درس : بر اساس کوریکولوم
تعداد ساعات مجاز غيبت برای این واحد درسی :  طبق آئین نامه های آموزشی مصوب

منابعی که قرار است سوالات آزمون از آنها طرح شوند باید لیست شوند. اگر قرار است برخی منابع برای مطالعه بیشتر دانشجویان به آنها معرفی شوند ، لیست آنها باید بطور جداگانه در ادامه لیست شود. 
Barbara J. Cohen, Ann De Petris, Medical Terminology: An Illustrated Guide. Wolters Kluwer. Last edition.

فرهنگ اختصارات پزشکی فاطمه دقیقی اصل


از این منابع نمی توان سوال آزمون طرح کرد. این منابع صرفا به منظور تعمیق یادگیری دانشجویان به آنها معرفی می شوند. 
کتب فارسی منتشر شده 

معرفی فرصتهای احتمالی و فراهم شده توسط اعضای هیئت علمی گروه / دانشگاه/ سایر دانشگاهها در طول ترم برای یادگیری بیشتر شامل لیست کارگاهها، وبینارها، کنفرانس ها ، ژورنال کلاب ها و .... به فراگیران
-

مدرس / مدرسین دوره ( تلفن ، ایمیل و ....): 

دکتر قادری leila.gadery@gmail.com
 کارشناس آموزشی ( تلفن ، ایمیل و ....): 
-



راهنمای  واحد درسی اصطلاحات پزشکی 2 در نیمسال اول سال تحصیلی 1404-1405





مدرس / مدرسین: دکتر لیلا  قادری نانسا


پیش نیاز یا واحد همزمان: اصطلاحات پزشکی 1


تعداد واحد :  2       نوع واحد : 2 واحد نظری                      مقطع : کارشناسی


تعداد جلسات :17         


تاریخ  شروع و پایان جلسات :  طبق تقویم آموزشی


زمان برگزاری جلسات در هفته  : روزهای دو شنبه   


مکان برگزاری جلسات حضوری :  کلاس 204





اهداف آموزشی واحد درسی








شیوه ارائه آموزش 








شیوه ارزیابی دانشجو 








منابع آموزشی








منابع آموزشی برای مطالعه بیشتر








فرصت های یادگیری








اطلاعات تماس  
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